

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 10

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 062 Úpravy povrchů vnější Dodávka a montáž obkladu fasády 1 x SDV (položkový rozpočet) Celkem bez DPH	180 589,32 Kč
---	---------------

**Důvod:** vnější doplnění konkrétní skladby dřevostavby sádrovláknitými deskami na základě požadavku HZS na zabezpečení nehřlavosti DP 2.

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - ocenění obkladu SDV 1x15mm vně objektu
R:	01	Položky

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>180 589,32</b>
1		Stěny vně objektu opláštěné sádrovláknitými deskami 1 x opláštěné, deskami tl. 15 mm - dle výkazu výměr v příloze	m2	497,36	307,00	152 689,67
2		Dilatační spára, rohové lišty 2x, vyplnění pružným tmelem (obklad SDV a ŽB kce )	m	15,00	960,00	14 400,00
3		Dodávka a montáž rohové lišty (obklad SDV a KZS 60mm )	m	59,85	72,00	4 309,20
475	941941191R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 466,00000	5,76	8 438,30
		kratší montáž 6 dnů , lešení nutné				
481	998012021R0	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	6,66500	112,85	752,15

## MŠ Dačice - fasáda

Pohled	výpočet	m2	výřez	výpočet	m2	celkem m2
severní	3,5x15	52,5	okno	2,15x8,9	19,135	<b>105,8975</b>
	3,5x(1,15+1,25)	8,4	okno	1,25x2,15x4	10,75	
	(1,25+1,05)*3,1	7,13		1x2,55x2	5,1	
	3,5x(1,15+1,25)	8,4	dveře	6,65x2,15	14,2975	
	22,5*3,5	78,75	okno		<b>49,2825</b>	
celkem		<b>155,18</b>	celkem			
východní	4,06x7,65	31,059	okno	1,25x2,15x2	2,6875	<b>96,429</b>
	12,5x7,07	88,375	okno	2,15x2,15x3	13,8675	
			dveře	2,15x3	6,45	
	celkem	<b>119,434</b>	celkem		<b>23,005</b>	
jižní	33,85*7,07+4*2*0,45*8	268,1195	okno	2x2x8	32	<b>199,724</b>
	4,45x7,51	33,4195	okno	2,15x2,15x14	64,715	
			dveře	1x2,55x2	5,1	
	celkem	<b>301,539</b>	celkem		<b>101,815</b>	
západní	12,5x7,07	88,375	okno	2,15x2,15x4	18,49	<b>95,31</b>
	7,5x4,17	31,275	dveře	1x2,55x2	5,1	
	celkem	<b>119,65</b>	okno	0,75x1	0,75	
			celkem		<b>24,34</b>	
			celkem m2 fasáda			<b>497,3605</b>

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 11

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy

Díl M21 Elektroinstalace

Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech vč. dodávky zařízení

Dodávka a montáž El silnoproudy , slaboproudy

(položkový rozpočet)

Celkem bez DPH

58 030,53 Kč

Důvod: úpravy a změny vyvolané chybným návrhem vzduchotechniky, rozšíření slaboproudých rozvodů a zabezpečení dle požadavku objednatele na možnosti budoucího rozvoje technologií a provozu

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



MŠ Dačice  
vícenákladové položky

popis výrobku		reference	označení	počet	mj	jedn.cena	celková cena
<b>celkem:</b>							<b>58 030,53 Kč</b>
<b>1 silnoproudé rozvody</b>							<b>4 612,82 Kč</b>
1,001	kabel 1-CYKY-J 5x25 mm2 nový přívodní kabel napájení rozvaděče RH4 (Kuchyně)	nkt cables	instalační kabel s CU jác	38	m	346,50 Kč	13 167,00 Kč
1,003	kabel CYKY-J 5x16 mm2 odečet původního přívodního kabelu pro napájení RH4	nkt cables	instalační kabel s CU jác	38	m	-225,11 Kč	-8 554,18 Kč
<b>2 slaboproudé rozvody</b>							<b>53 417,71 Kč</b>
2,001	datový rozvaděč datový rozvaděč, umístění v místnosti 1.04	TRITON	včetně výzbroje (switch,	1	kpl	16 640,00 Kč	16 640,00 Kč
2,002	kryt zásuvky komunikační	ABB Tango	5014A-A100 B	7	ks	93,35 Kč	653,45 Kč
2,003	rámeček jednonásobný	ABB - TANGO	3901A-B10 B - bílá	7	ks	60,74 Kč	425,18 Kč
2,004	zásuvka komunikační Modular-Jack	ABB - kexstone	R302518	14	ks	325,00 Kč	4 550,00 Kč
2,005	krabice přístrojová	LK 80x28 T	krabice povrchová tango	7	ks	103,00 Kč	721,00 Kč
2,006	SXKD-5E-FTP-PVC	SOLARIX	datový kabel vnitřní, stír	459	m	30,13 Kč	13 829,67 Kč
2,007	zabezpečovací ústředna	TEXECOM	ústředna 8-16 smyček, 4	1	ks	5 395,00 Kč	5 395,00 Kč
2,008	bezúdržbový olověný akumulátor 12V/7.0Ah	TEXECOM	12V/7.0Ah	1	ks	562,00 Kč	562,00 Kč
2,009	zdroj v krytu	TEXECOM	27V/5A	1	ks	5 355,00 Kč	5 355,00 Kč
2,010	releové obvody se svorkovnicí	atyp	výroba	1	ks	696,91 Kč	696,91 Kč
2,011	resetovací tlačítko na stěnu	TEXECOM	optická a akustická signál	1	ks	973,90 Kč	973,90 Kč
2,012	SXKD-5E-FTP-PVC položky 2.007 - 2.012 - ovládání přídržných dveřních magnetů	SOLARIX	datový kabel vnitřní, stír	120	m	30,13 Kč	3 615,60 Kč

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 12

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 782 Čalounické úpravy Dodávka a montáž sítí do oken (položkový rozpočet) Celkem bez DPH
--	---

7 585,00 Kč

Důvod: požadavek objednatele na doplnění sítí proti hmyzu do oken kuchyňského bloku

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - sítě do oken
R:	01	Položky

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>				<b>7 585,00</b>
		Sít' do oken pozice O1 nadsvětlík 1250/650mm RAL 7012	ks	2,00000	1 355,00	2 710,00
		Sít' do oken O3 boční otevíravé části 650/1500mm RAL 7012	ks	3,00000	1 625,00	4 875,00

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 13

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 07	Zrušení části kanalizačního řadu a jeho přeložka (položkový rozpočet) Celkem bez DPH
-------	--

76 356,74 Kč

**Důvod:** chyby ve výkazu výměr v množství potrubí a rozšíření kanalizace DN 400 o vazbu na nový projekt "Rekonstrukce místní komunikace na sídlišti Za Lávkami".

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 07	Zrušení části kanalizačního řadu a jeho přeložka - prodloužení o 10m+potrubí chyba ve VV
R:	01	Položky

  

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>9 208,16</b>
1	132201210R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	m <sup>3</sup>	13,20000	163,51	2 158,33
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
2	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m <sup>3</sup>	13,20000	31,09	410,39
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
3	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	3,60000	996,04	3 585,74
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
6	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	9,00000	116,30	1 046,70
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
7	162701105R1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	4,20000	287,87	1 209,05
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
8	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	4,20000	17,27	72,53
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
9	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m <sup>3</sup>	4,20000	172,72	725,42
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>686,75</b>
11	451541111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm	m <sup>3</sup>	0,60000	1 144,59	686,75
v otevřeném výkopu,						
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>65 704,32</b>
12	28611275A	Trubka kanalizační SN 8 PVC 400x11,7x5000	kus	6,00000	8 924,12	53 544,72
13	877393121RT	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 400/160 mm/60°	kus	20,00000	580,35	11 607,00
v otevřeném výkopu,						
24	892571111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	20,00000	27,63	552,60
vodou nebo vzduchem,						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>757,51</b>
26	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	7,74000	97,87	757,51
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
<b>Celkem</b>						<b>76 356,74</b>

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 14

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 781 Obklady keramické Barevné obklady dle výběru (položkový rozpočet) Celkem bez DPH
--	--

		14 118,75 Kč
--	--	--------------

Důvod: požadavek objednatele na barevné kombinace jednotlivých oddělení MŠ (původní barva dle zadání - bílá).

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice				
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - barevné obklady dle výběru				
R:	01	Položky				
P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>14 118,75</b>
642	59781560R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	-83,00000	166,96	-13 857,68
		<b>Barevné obklady dle výběru :</b>				
		Obklad Rako Color One červená 20x20 cm, mat Značka: Rako	m2	20,00000	402,47	8 049,40
		Obklad Rako Color One světle zelená 20x20 cm, mat Značka: Rako	m2	20,00000	296,69	5 933,80
		Obklad Rako Color One modrá 20x20 cm, mat Značka: Rako	m2	20,00000	296,69	5 933,80
		Obklad Rako Color One tmavě žlutá 20x20 cm, mat Značka: Rako	m2	23,00000	350,41	8 059,43

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 15

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 721 Vnitřní kanalizace
--	---

	(položkový rozpočet) Celkem bez DPH
--	--

		-14 981,60 Kč
--	--	---------------

**Důvod:** nerezový žlab liniový byl vypuštěn z důvodu nevhodnosti při vylévání "špinavých" vod, které by se rozlévaly po podlaze od jednotlivých kuchyňských zařízení. Tento problém byl vyřešen v dodávce kuchyňského vybavení dodávkou malých nerezových vpustí

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice				
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - nerez žlab kuchyň 2m -zrušen,osazení 2 x gule nerez				
R:	01	Položky				
P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>-14 981,60</b>
23	721213228R0	Žlab odtok.nerez, dl. 2000mm krycí mřížka pro kuchyň.provoz	kus	-2,00000	8 290,80	-16 581,60
		Osazení nerezových gulí (dodávka investor)	kus	2,00000	800,00	1 600,00

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 16

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 728 Vzduchotechnika Závěsy a úchyty VZT potrubí Celkem bez DPH
--	---

-40 494,00 Kč

**Důvod:** úpravou tras vzduchotechnického potrubí do mezistropů a na vazníky střešní konstrukce došlo ke snížení množství kotevních prvků

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy
R:	01	Položky

#### VZDUCHOTECHNIKA závěsy a úchyty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 728.3</b>		<b>Tepelné izolace, montážní, spojovací a pomocný materiál dodávka a montáž</b>				<b>-40 494,00</b>
160	728302	Závěsy a úchyty VZT zařízení a potrubí do DN 200 cena SOD	kus	-160,00	757,68	-121 228,80
		Závěsy a úchyty VZT zařízení a potrubí do DN 200 cena realizace (106 ks)	kpl	1,00	80 734,80	80 734,80

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 17

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy
--	---------------------------------

	Díl 731 Kotelny
--	-----------------

	Díl 736 Podlahové vytápění
--	----------------------------

	(položkový rozpočet)
--	----------------------

	Celkem bez DPH
--	----------------

	-92 449,03 Kč
--	---------------

**Důvod:** Podlahové vytápění - méněpráce - změna (snížení) počtu termostátů a příslušenství chybně naddimenzované do každé místnosti. Správný návrh je rozdělení na poschodí dvěma prostorovými termostaty

Kotelny - vícepráce - změna trasy odtahů zplodin z plynových kotlů do vhodnější polohy z okraje nejnižšího místa střechy do boční fasády, kvůli problematice se zatékáním působením dlouhodobých dilatačních pohybů

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
-----------------	------	-----------------

Za TDI :	Dne:	Za AD :
----------	------	---------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - změny podlahové vytápění , odkouření přes fasádu
R:	01	Položky

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění ,odkouření přes fasádu</b>				<b>-92 449,03</b>
271	55130017462	Systémový panel	kus	-43,00000	1 842,40	-79 223,20
272	55130017471	Prostorový termostat ( 230 V)	kus	-43,00000	806,05	-34 660,15
273	55130017472	Servopohon 230 V	kus	-43,00000	749,62	-32 233,66
		Pokojový termostat	kus	2,00000	4 203,00	8 406,00
381	48481965	Odkouření sada pro kaskádu 80/125	soubor	-1,00000	7 484,75	-7 484,75
384	48481987	Ukončení střešní hlaviceí typové 80/125	kus	-1,00000	4 433,27	-4 433,27
		Odkouření přes fasádu	kus	2,00000	28 590,00	57 180,00

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 18

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy

Díl 786 Čalounické úpravy

Zastřešení venkovní terasy textilní membránou, dodávka a montáž, vč. kotvení - změna materiálu

Celkem bez DPH

-20 392,00 Kč

**Důvod:** původně navržená textilní membrána s PVC zalakováním by vyvíjela extrémní tahové síly, které se neslučují se stabilitou dřevostavby bez komplikované vložené ocelové konstrukce, která by vstupovala do interiéru. Problém byl vyřešen použitím nepoplastované textilní membrány s mnohonásobně nižšími tahovými silami

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :

**Dodatek č. 2 rekapitulace ZL 10 - 18**

p. č.	popis	cena bez DPH	cena s DPH
10	SO 01 Fasáda - 1 x obklad SDV	180 589,32	218 513,08
11	SO 01 EI - vícepráce (kabel, slaboproudé rozvody)	58 030,53	70 216,94
12	SO 01 sítě do oken	7 585,00	9 177,85
13	SO 07 Přeložka kanalizačního řadu	76 356,74	92 391,66
14	SO 01 Obklady - barevné	14 118,75	17 083,69
15	SO 01 nerez žlab kuchyň 2m	-14 181,00	-17 159,01
16	SO 01 VZT -závěsy , úchyty	-40 494,00	-48 997,74
17	SO 01 ÚT změny	-92 499,03	-111 923,83
18	SO 01 Membrána	-20 392,00	-24 674,32
	celkem	169 114,31	204 628,32

SO 01	92 757,57	112 236,66
SO 07	76 356,74	92 391,66

Celková rekapitulace ceny			
SoD	Stavební objekt	Dod. 2	Dod. 1
1 062 368,00	VON	1 062 368,00	1 062 368,00
3 257 852,00	Demolice	3 257 852,00	3 257 852,00
34 801 513,00	SO 01	35 147 035,97	35 054 278,40
913 166,00	SO 02 a SO 03	913 166,00	913 166,00
202 110,00	SO 04	202 110,00	202 110,00
992 415,00	SO 05	992 415,00	992 415,00
79 468,00	SO 06	79 468,00	79 468,00
250 897,00	SO 07	327 253,74	250 897,00
440 019,00	SO 08	440 019,00	440 019,00
41 999 808,00	Celkem	42 421 687,71	42 252 573,40